



Kære alle,

Sæsonstart

Hermed indbydelse til Sorø Vinterbadeklubs sæson 2022-2023

Vi glæder os så meget til at komme i gang.

Vi skyder sæsonen i gang søndag den 2. oktober, hvor alle medlemmer inviteres til kaffe og morgenbrød på værkerne fra 10-12. Husk tilmelding via Holdsport.

Medlemstal

Sidste år ramte vi vores maksimale medlemstal på 400 medlemmer og startede en venteliste. Derfor håber vi på at du vil melde tilbage med det samme, hvis du ikke længere ønsker medlemskab. På den måde kan vi begynde at give pladser til nogle af de 44, der lige nu står på ventelisten.

Åbningstider

Mange af jer har nok tænkt på, hvordan åbningstiderne bliver i denne sæson med baggrund i de stigende udgifter til el.

Vi åbner selvfølgelig, men det bliver ikke med så mange åbne timer som vi havde da vi sluttede sidste sæson.

På baggrund af analyse af brugsmønsteret i sidste sæson, har vi valgt at starte med følgende åbningstider.

Mandag: 6-11 og 16-21

Tirsdag: 7-10 og 17-20

Onsdag: 7-11

Torsdag: 6-9 og 16-20

Fredag: 7-9 og 15-21

Lørdag: 8-13.30 og 16-19

Søndag: 8-13 og 17-20



VI HOLDER ØJE MED ELPRISERNE OG BRUGSMØNSTRERNE VIA HOLDSPORT, DET BETYDER AT VI KAN FINDE PÅ AT ÆNDRE I ÅBNINGSTIDERNE.

Holdsport

Vi har valgt at holde fast i at bruge Holdsport. Det giver muligheden for at se, om der er andre der kommer og bader, så du ved om der er plads inden du tager hjemmefra.

Vi vil igen opfordre jer alle til at bruge holdsport, det gik så godt sidste år – så vi tror at I kan fortsætte de gode vaner også i år.

Når du har betalt dit kontingent, vil du få mulighed for at tilmelde dig saunatider via Holdsport.

BEMÆRK – omklædningen har åbent hver dag fra 6-22

Intro for nye (og knap så nye) medlemmer

Nye medlemmer får udleveret eget nøglearmbånd i forbindelse med introduktionsarrangement, og har derfor ikke selvstændigt adgang straks efter betaling. Introduktion til foreningen vil blive afholdt løbende efter behov.

Hvis du ikke er helt ny og også gerne vil på Intro kan du sagtens det.

Nærmere informationer om tider følger.

Saunagus

Vi fortsætter i denne sæson med Saunagus.

Tidspunkterne for gus kommer ud over de ovennævnte tider, nærmere info om tider kommer senere. Der vil være en egenbetaling på deltagelse i saunagus. Vi regner lige nu på om vi kan fastholde prisen på de 25,- eller om der kommer en mindre justering.



Kontingent

Det koster 550,- i medlemskontingent for den ordinære sæson.

Beløbet kan enten indsættes på konto 2300 6277-620-012 eller betales via Mobilepay på 67266. Husk at angive navn på alle dem, du betaler for.

Betalingsfrist er 1. oktober.

Vi styrer adgangen til omklædningen ud fra betalingen af dit medlemskab. Så snart du har betalt for sæsonen bliver dit nøglearmbånd aktiveret.

Har du mistet dit nøglearmbånd, har du mulighed for at købe et nyt. Skriv på vinterbadeklubbens mail soroevinterbad@gmail.com.

Til sidst en opfordring til altid at vise hensyn til hinanden og vores naboer.

Vi har forskellige grænser for blufærdighed. Vær diskret og vis hensyn i omklædningen, der er unisex. Derudover så gå ikke udækket nøgen ud på broen. Hav altid enten badetøj på, eller håndklæde/badekåbe om dig når du færdes mellem klubhuset og badetrapperne.

Vi glæder os til at se jer

De bedste hilsner

Bestyrelsen

Følg os på <https://www.facebook.com/Vinterbadeklub> og se <https://vinterbadeklub.dk/>